
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-28-000084-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 14180129/5-2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Комплекс нежитлових будівель та
споруд Тальнівського паливного складу КП «Облпаливо» Черкаської обласної ради, що
розташований за адресою: Черкаська область, м. Тальне, вул. Вокзальна, 109; комунальної форми
власності, що належить КП «Облпаливо» Черкаської обласної ради згідно свідоцтва про право
власності Серія САС № 167535 від 11.12.2008, Витяг про реєстрацію прав власності на нерухоме
майно № 21229215 від 11.12.2008, реєстраційний номер 25747705. До складу майна входять: 1.
Контора Літ. А Площа приміщень 28,5 м2. Стіни цегляні, обкладені плиткою. 2. Автовагова з
навісом Літ. Б Площа приміщень 47,4 м2. Стіни цегляні, обкладені плиткою. Вантажопідйомність
вагів 30 т. 3. Автогараж Літ. В,в Площа приміщень 114,9 м2. Стіни цегляні, обкладені плиткою. 4.
Побутова будівля Літ. Г Площа приміщень 62,5 м2. Стіни цегляні, обкладені плиткою. 5. Склад ГСМ-
навіс Літ. Д Площа забудови 34,7 кв.м. 6. Споруди Літ. 1-2 №1 – огорожа, металева сітка в металевих
стовпах №2 – ворота металеві 7. Споруди Літ. І-ІІ І – вимощення, площадка на асфальтобетонній
основі, 9294 м2. ІІ – з/д колія, 290 м.п. Одноповерхові будівлі та споруди складаються із 14
приміщень. Приміщення будівель можуть бути використані для розміщення: складів, гаражів,
магазинів, автовагової, офісних приміщень і т.д. Асфальтоване площадка (вимощення, майданчик)
можуть бути використані в підприємницькій діяльності для складування твердих паливних
матеріалів, будівельних матеріалів, автостоянок і т,д. Майно розташоване на земельній ділянці,
площею 1,062 га, яка передана в користування КП «Облпаливо» Черкаської обласної ради, на
підставі державного акту на право користування землею ІІ-ЧР №000092. Кадастровий №
7124010100:02:001:0001 З майна скасовані арешти відповідно до постанови Київського
апеляційного господарського суду від 10.05.2016р. по справі № 925/843/14; ухвали господарського
суду Черкаської області від 18.01.2018р. Переможцю аукціону видається податкова накладна.
Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить реєстрацію на участь в аукціоні через
електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-сайту адміністратора електронної
торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів операторів електронних
майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик для проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність) і з якими
адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки на участь в аукціоні та
заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в
аукціоні. Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації



та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р. № 865. Реквізити рахунку на який вноситься
гарантійний внесок: https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Придбане на аукціоні майно, передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні. Ознайомитися з майном та
його якісними характеристиками можна за його місцезнаходженням, в робочі дні за попередньою
домовленістю з замовником аукціону.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 085 360.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 208 536.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.05.2020 20:00:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


